
 

 

UCHWAŁA NR 482/XLVIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości oraz trybu 

uiszczania przedmiotowej opłaty przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 

poz. 1852)  

Rada Miejska w Woźnikach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 180 zł (słownie: sto osiemdziesiąt złotych 00/100). 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 360 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt złotych 

00/100). 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 uiszczana jest z dołu, bez wezwania, w terminie do dnia 30 września roku, 

którego dotyczy. 

§ 3. Opłatę należy uiszczać bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego w Woźnikach lub przelewem 

na rachunek bankowy Urzędu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 112/X/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 

lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 

przez część roku oraz w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania przedmiotowej opłaty 

przez właścicieli tych nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Woźnik. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 8781



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8781


		2023-11-30T07:35:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




